Viaggio d’istruzione a Ravenna dal 15 al 16 aprile 2025 – modalità di pagamento. 

Facendo seguito alla Circolare interna n. 335 del 27/03/2025, con la presente si comunica alle famiglie in indirizzo che è 

stato emesso, tramite il servizio Pago in rete (PAGOPA), l’evento di pagamento pari a € 247,00 (euro Duecentoquarantasette/00) 

per il versamento di quanto dovuto per il viaggio d’istruzione a Ravenna dal 15 al 16 aprile 2025.  

La quota comprende: viaggio con pullman riservato, sistemazione presso hotel cat. 4 stelle a Ravenna con trattamento di mezza 

pensione (cena, pernottamento e colazione) + un pranzo al sacco, mezza giornata di guida per la visita di Ravenna con utilizzo